Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

 МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ

от 11 марта 2024 года                                                                                  № 135

пгт. Междуреченский

Об утверждении Перечня

      В соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации, решением Думы Кондинского района 28.01.2015 № 524 «О

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

Кондинского района», на основании постановления администрации

Кондинского района от 02.10.2017 № 1604 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня

муниципального имущества Кондинского района, свободного от прав

третьих лиц и предназначенного для передачи во временное владение и (или)

пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кондинского района,

свободного от прав третьих лиц и предназначенного для передачи во

временное владение и (или) пользование социально ориентированным

некоммерческим организациям, согласно приложению № 1 к настоящему

приказу.

2. Приказ комитета по управлению муниципальным имуществом от

05.09.2023 № 504 «Об утверждении Перечня» считать утратившим силу.

3. Специалисту-эксперту КУМИ О.В. Поляруш внести изменения в реестр

муниципального имущества.

4. Контроль выполнения приказа возложить на начальника отдела по

управлению муниципальным имуществом А.В. Торейкина.

Председатель комитета                                                                      И.П. Жукова

Приложение № 1
к приказу КУМИ от 11.03.2024 № 135

«Об утверждении Перечня»

Перечень

муниципального имущества Кондинского района, свободного от прав третьих лиц

и предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование социально

ориентированным некоммерческим организациям

№

п/п

Наименова

ние

объекта

Иденти

фикацио

нные

характер

истики

Адрес объекта Площад

ь (кв.м.)

либо

иные

характер

истики

Фактичес

кое и/или

предполаг

аемое

использов

ание

объекта

Примечание

1 Часть

нежилого

помещения

Кабинет

№ 143

(на 2

этаже)

ул.Волгоградска

я, д.11,

пгт.Междуречен

ский,

Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

19,9

кв.м.

Фактичес

ки

используе

тся

Кондинская

районная

организации

ветеранов войны

и труда,

Вооруженных

Сил и

правоохранител

ьных органов

2

Нежилое

здание

 ул.Центральная,

д.36А,

п.Ягодный,

Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

166,3

кв.м.

Фактичес

ки

используе

тся

Местная

религиозная

организация

православный

Приход храма

иконы Божъей

матери «Всех

скорбящих

радость»

3 Нежилое

здание

 ул.Волгоградска

я, д.56, с.Леуши,

Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

128,9

кв.м.

Фактичес

ки

используе

тся

Местная

религиозная

организация

православный

Приход храма

иконы Божъей

матери «Всех

скорбящих

радость»

4

Нежилые

помещения

Нежилы

е

помеще

ния №

14, 15

ул. Центральная

д.9, п.Назарово,

Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

16 кв.м. Фактичес

ки

используе

тся

Местная

религиозная

организация

православный

Приход храма

блаженной

Матроны

Московской

с.Чантырья

Кондинского

района ХМАО-

Югры

Тюменской

области

Югорской

епархии Русской

Православной

Церкви

(Московский

патриархат)

5

Нежилое

здание

Молебн

ый дом в

честь

иконы

Божией

Матери

«Утоли

моя

печали»

ул.Центральная,

д.5,

п.Лиственичный,

Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

174,9

кв.м.

Фактичес

ки

используе

тся

Местная

религиозная

организация

православный

Приход храма во

имя Сошествия

Святаго Духа

с.п.Леуши

Кондинского

района Ханты-

Мансийского

автономного

округа – Югры

Тюменской

области

Югорской

Епархии

Русской

Православной

Церкви

(Московский

патриархат)

6 Нежилое

здание

 ул.Попова, д.14,

пгт.Междуречен

ский,

Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

82,6

кв.м.

Фактичес

ки

используе

тся

Местная

мусульманская

религиозная

организация

города Урая

7 Нежилое

помещение

Помеще

ние 2

ул.Быковского,

д.3а пом.2,

пгт.Междуречен

ский,

Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

110,7

кв.м.

Фактичес

ки

используе

тся

Местная

религиозная

организация

православный

Приход храма в

честь иконы

Божией матери

«Всех

скорбящих

Радость»

8 Нежилое

помещение

Помеще

ние №

16

ул.Титова, 14,

секция № 2,

пгт.Междуречен

ский,

Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

34,10

кв.м.

Фактичес

ки

используе

тся

Местная

общественная

организация

«Географическо

е общество

Кондинского

района»

9 Нежилое

здание

 промзона,

пгт.Междуречен

ский,

Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

792

кв.м.

Фактичес

ки

используе

тся

Автономная

некоммерческая

организация

«Центр помощи

животным

Конды «Дорога

к дому»

10 Нежилое

здание

 ул.Нефтепровод

ная, 2Б,

пгт.Междуречнс

кий, Кондинский

район, Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

860

кв.м.

Фактичес

ки

используе

тся

Казачье

общество

«Станица

Кондинская»